
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 lutego 2022 r. 

Poz. 191 

 

ZARZĄDZENIE NR 16  

PREZESA RADY MINISTRÓW  

z dnia 9 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 

1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 357 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Komitetu Ekonomicznego 

Rady Ministrów (M.P. poz. 1203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Przewodniczący Komitetu może powoływać stałe lub czasowe zespoły robocze, wyznaczać ich skład spo-

śród członków Komitetu lub osób, o których mowa w ust. 3, oraz przydzielać im zadania.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Sekretarz Komitetu, na podstawie informacji uzyskanych od Przewodniczącego Komitetu oraz projektów 

dokumentów rządowych wniesionych do rozpatrzenia przez Komitet, przygotowuje: 

1) porządek obrad Komitetu; 

2) listę członków Komitetu oraz osób, o których mowa w § 4 ust. 2 i 3, zaproszonych do udziału w posiedzeniu 

Komitetu.”; 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Komitetu lub działający z jego upoważnienia Sekretarz Komitetu może zarządzić rozpa-

trzenie sprawy w drodze korespondencyjnego uzgodnienia stanowisk (tryb obiegowy).”; 

4) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Egzemplarz protokołu przechowuje się w urzędzie zapewniającym obsługę organizacyjną Komitetu.”; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Obsługę merytoryczną i organizacyjną Komitetu oraz środki związane z jego działalnością zapewnia 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów. 

2. Obsługę merytoryczną Komitetu oraz środki związane z jego działalnością zapewnia urząd obsługujący mini-

stra właściwego do spraw aktywów państwowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




